
ZARZĄDZENIE NR 396/2021 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

Z DNIA 8 GRUDNIA 2021 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§3-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 396/2021 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 8 grudnia 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 348 863,00 0,00 4 348 863,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 211 400,00 -2 901,18 208 498,82

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 195 000,00 -2 901,18 192 098,82
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 887 157,00 2 901,18 3 890 058,18

4260 Zakup energii 127 757,89 4 901,18 132 659,07

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 7 242,11 -2 000,00 5 242,11

Razem: 50 132 757,52 0,00 50 132 757,52



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 396/2021 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 8 grudnia 2021 roku

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z przeznaczeniem na zakup energii - energia cieplna, energia elektryczna w kwocie 
4.901,18 zl.


